[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                                                                            № 3655

Об определении источника официального опубликования
муниципальных правовых актов города Бердска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи  25 Устава города Бердска, учитывая муниципальный контракт на оказание услуги по публикации в газете муниципальных правовых актов и иных официальных документов органов местного самоуправления города Бердска от 23.11.2021 № 69/3 (ЭА)/21
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска периодическое печатное издание газету «Курьер.Среда.Бердск» и сетевое издание «Kurer-sreda.ru» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (регистрационный номер и дата регистрации в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-72746 от 04.05.2018).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские Новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Признать утратившими силу постановления администрации города Бердска от 11.07.2019 № 2219 «Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска», от 01.07.2021 № 1800 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 01.07.2019 № 2219 «Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов города Бердска».
5. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Чекмазову А.В.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин

С.С. Кичайкина
3-01-61